
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 117

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:26:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2019

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2019 04:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2019 04:25:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2019 04:25:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2019.
Objeto:  Aquisição de combustíveis para atender a demanda das Secretarias, Fundos de Assistência
Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item (maior percentual de
desconto). Data de Abertura: 01/04/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 - PP. Aviso de
prorrogação da abertura da licitação e alteração na data para assinatura de contrato, referente ao
Pregão Presencial nº 020/2019(aquisição de combustível), alterando a Data de Abertura: 01/04/2019,
às 09h30min, para 04/04/2019, às 14h30min hora local. Acesso à alteração do edital:
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. AVISO DA 3ª ALTERAÇÃO DO
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 - PP. Aviso da 3ª (terceira) alteração no edital,
precisamente, no item 1.1.6 do Termo de Referência (anexo). Acesso à Terceira Alteração do Edital:
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/117/pregao-presencial-n-0202019-pp-processo-administrativo-n-0302019-objeto-aquisicao-de-combustiveis-para-atender-a-demanda-das-secretarias-fundos-de-assistencia-social-educacao-saude-e-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-maior-percentual-de-desconto-data-de-abertura-0/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2019.
Objeto:  Aquisição de combustíveis para atender a demanda das Secretarias, Fundos de Assistência
Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item (maior percentual de
desconto). Data de Abertura: 01/04/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro. AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 - PP. Aviso de
prorrogação da abertura da licitação e alteração na data para assinatura de contrato, referente ao
Pregão Presencial nº 020/2019(aquisição de combustível), alterando a Data de Abertura: 01/04/2019,
às 09h30min, para 04/04/2019, às 14h30min hora local. Acesso à alteração do edital:
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. AVISO DA 3ª ALTERAÇÃO DO
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019 - PP. Aviso da 3ª (terceira) alteração no edital,
precisamente, no item 1.1.6 do Termo de Referência (anexo). Acesso à Terceira Alteração do Edital:
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2019 02:50:00 TERMO DEHOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

02/05/2019 02:50:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

02/05/2019 02:50:00 PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

02/05/2019 02:50:00 CONTRATO 20190188-EDUCAÇÃO -PETROBRAS-ASSINADO.... Baixar

02/05/2019 02:50:00 CONTRATO 20190186-SEMDAS-PETROBRAS-ASSINADO.pdf Baixar

02/05/2019 02:50:00 CONTRATO 20190185-PMI-PETROBRAS-ASSINADO.pdf Baixar

02/05/2019 02:50:00 CONTRATO 20190182-SAUDE-PETROBRAS-ASSINADO.pdf Baixar

02/05/2019 02:50:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

02/05/2019 02:50:00 32 - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-... Baixar

02/05/2019 02:49:00 32 - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-... Baixar

02/05/2019 02:49:00 32 - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nKlVN8o.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efwpWSc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9xcezBq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y6dPr2K.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wDVe2GA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fqUwtj9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Od4YkP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FVgSh3m.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bOlV4iS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LxQhLIi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ruquWZE.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
02/05/2019 02:49:00 32 - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO ... Baixar

20/04/2019 00:00:00 parecer jurídico-assinado.pdf Baixar

20/04/2019 00:00:00 parecer cci-assinado.pdf Baixar

20/04/2019 00:00:00 combustivel justificativa-assinado.pdf Baixar

20/04/2019 00:00:00 ADITIVO DE VALOR - PMI - PETROBRAS DISTRIBUIDOR... Baixar

03/04/2019 04:47:00 TERCEIRA ALTERAÇÃO PP 020-2019001.pdf Baixar

02/04/2019 03:02:00 SEGUNDA ALTERAÇÃO DO EDITAL PP 020-2019-ASSINAD... Baixar

02/04/2019 03:02:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA CERTO-ASSINADO.pdfBaixar

02/04/2019 03:02:00 ALTERAÇÃO PP 020 2019-ASSINADO-ASSINADO CERTO.p... Baixar

22/03/2019 04:26:00 PESQUISA DE PREEÇO-COTAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/03/2019 04:26:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

22/03/2019 04:26:00 JUSTIFICATIVA DE TODOS OS FUNDOS-ASSINADO.pdf Baixar

22/03/2019 04:26:00 EDITAL 020-2019-PP AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS - ... Baixar

22/03/2019 04:26:00 ANEXO III - MINUTAS DE CONTRATOS 020-2019-PP AQ... Baixar

22/03/2019 04:26:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 020-2019-PP AQUIS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uNz5f9b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xzzM7ID.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gfQIKNn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n4UGbyo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PoG4n6Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m9w1BRs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yVLUaN3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mgx1s9B.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QPkg4zo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MSNVm0S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db7GKI6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ep4tfps.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rUwKTIe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zYK5VBZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CWD7j1e.pdf

